
Zaaknummer: 27247-2019
Documentnummer: 27247-2019:093195

De raad van de gemeente Twenterand;

gezien het voorstel  van het college van burgemeester en wethouders;

besluit:

1. Kennis te nemen van de Bestuursrapportage (Berap) 2019, de tussentijdse rapportage over de 
realisatie van de doelstellingen zoals opgenomen in de programma’s van de programmabegroting 
2019.

2. De Programmabegroting 2019 als volgt te wijzigen:

Berap 2019:
Programma Sociaal Domein N 973.459,00
Programma Ruimte V -56.300,00
Programma Economie & Vrije tijdsbesteding N 122.041,00
Programma Fundament V -540.829,00
Totaal nadeel Berap 2019 N 498.371

3. Het nadelig saldo van de Berap 2019 te onttrekken aan de Algemene Risico Reserve.

4. De Berap 2019 vast te stellen 

Vriezenveen, 
De raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,
_sign1_ _sign2_

drs. R.J.M. Ros drs. A.E.H. van der Kolk


